
中国邮政集团有限公司上海市分公司长宁古北揽投部等单位配置传输设备项目

中标候选人公示

公示时间：2024年 08月 20日-2024年 08月 22日

一、招标人：中国邮政集团有限公司上海市分公司

二、招标代理机构:上海通贸国际供应链管理有限公司

    地址：上海市虹口区北苏州路 350号招标代理部 

联系人：高鹏    

联系电话：17821307855

邮箱：gaopeng.sh@chinaccs.cn

三、项目名称：中国邮政集团有限公司上海市分公司长宁古北揽投部等单位配置

传输设备项目

项目编号：SHYZCG2024-092

四、公示发布媒体：中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）、

中国邮政官方网站（http://www.chinapost.com.cn）、中国招标投标公共

服务平台（http://www.cebpubservice.com/）。

五、评审日期：2024年 08月 16日

六、中标候选人：

1、第一中标候选人：上海宗泉实业有限公司，投标报价：81100.00元。

2、第二中标候选人：浙江广金智能科技有限公司，投标报价：90200.00元。

在此，谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢！

如对中标候选人公示有异议，请于本公示发布之日起至公示结束日内以书面

形式向上海通贸国际供应链管理有限公司（地址：上海市虹口区北苏州路 350号

招标代理部，邮编：200000，联系电话：17821307855，联系人:高鹏）提出质疑。


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T09:56:54+0800
	BJ
	ePolicy




